2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2017

	№
	1771-п

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время в Сланцевском муниципальном районе», утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района  от 18.03.2016  № 301-п

Во исполнение  протокольных решений заседания комиссии по повышению качества доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 18.10.2017, в связи с изменениями сети и кадровыми изменениями образовательных организаций Сланцевского муниципального района, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время в Сланцевском муниципальном районе», утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района  от  18.03.2016  № 301-п (с изменениями от 26.04.2016 № 551-п) следующие изменения:

1.1. Пункт 6.7. изложить в новой редакции:

«6.7. По результатам рассмотрения жалобы орган, предоставляющий муниципальную услугу, принимает одно из следующих решений:

1) удовлетворяет жалобу, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных органом, предоставляющим  муниципальную услугу, опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, а также в иных формах;

2) отказывает в удовлетворении жалобы.
Не позднее дня, следующего за днем принятия решения по результатам рассмотрения жалобы, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.

В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры».

1.2. Пункт 6.8. исключить.

1.3. Приложение 2 «Информация о месте нахождения и графике работы образовательных организаций,  находящихся в ведении комитета образования администрации Сланцевского муниципального района изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать  постановление в официальном приложении  к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в официальном приложении  к газете  «Знамя труда».

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                          Р.М. Саитгареев

Приложение 2

к постановлению администрации

Сланцевского муниципального района

от 18.03.2016 № 301-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 29.11.2017 № 1771-п)
ИНФОРМАЦИЯ
о месте нахождения и графике работы образовательных организаций,  находящихся в ведении комитета образования администрации Сланцевского муниципального района
	№ п/п
	Наименование образовательной организации
	Место нахождения
	График работы
	ФИО руководителя,

рабочий телефон,

e-mail

	1.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 1»
	188560, Ленинградская    область, г. Сланцы,                           ул. М.Горького, д. 9
http://www.shkola1slancy.narod.ru/
	Понедельник- пятница

8.30-17.30,

обеденный перерыв: 13.30-14.30
	Горшков Олег Петрович
тел.(881374)222-69
e-mail:
shkola1slancy@yandex.ru

	2.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 2»
	188561, Ленинградская область, г. Сланцы, ул. Ломоносова, д. 39
http://www.sch2-slc.siteedit.ru/
	Понедельник- пятница

8.30-17.00,

обеденный перерыв: 13.00-13.30
	Крихун Зоя Евгеньевна
тел.(881374)419-53
e-mail:
sch2.slc@gmail.com

	3.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение  «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 3»
	188560, Ленинградская область, г. Сланцы, ул. Грибоедова,  19б
http://school3-slan.ucoz.ru/
	Понедельник- пятница

09.00-17.30, обеденный перерыв: 13.00-13.30
	Залавкова Наталья Анатольевна
тел.(881374)225-03
e-mail:
info@sch3.spb.ru

	4.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 6»
	188560, Ленинградская область, г. Сланцы, пр. Молодежный, д. 9
http://school6-sl.ucoz.com/
	Понедельник- пятница
8.00-17.00,

обеденный перерыв: 13.00-14.00

	Васильева

 Галина Анатольевна
тел.(881374)356-59
e-mail:
school6-slancy@yandex.ru

	5.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Загривская средняя общеобразовательная школа»
	188577, Ленинградская область, Сланцевский район, д. Загривье
http://www.zagriwschol.ucoz.com/
	Понедельник- пятница
8.00-15.42,     обеденный перерыв:12.45– 13.15

	Горбунова

 Валентина Александровна

тел.(881374)671-34
e-mail:
kuz.valia@yandex.ru

	6.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Старопольская средняя общеобразовательная школа»
	188550, Ленинградская область, Сланцевский район,

д. Старополье
http://staropole.ucoz.ru/
	Понедельник- пятница

8.00-16.30,

 обеденный перерыв: 12.00 - 12.30
	Базарная Татьяна Андреевна
тел.(881374)624-38
e-mail:
staropole@mail.ru

	7.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Выскатская основная общеобразовательная школа»
	188572, Ленинградская область, Сланцевский район, д. Выскатка
http://visosn.ucoz.ru/
	Понедельник- пятница
8.00-16.00,

обеденный перерыв: 13.00-13.48
	Докунина Альбина Ивановна,

тел.(881374)651-03.
e-mail:
visosn@yandex.ru

	8.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Новосельская основная общеобразовательная школа»
	188574, Ленинградская область, Сланцевский район, д. Новоселье
http://novosele-scola.ucoz.ru/
	Понедельник- пятница
8.00  - 15.50,

обеденный перерыв: 12.00-12.30.
	Фёдорова Елена Валерьевна,
тел.(881374)634-72
e-mail:
nowosele@rambler.ru

	9.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Овсищенская начальная школа – детский сад»
	188578, Ленинградская область, Сланцевский район, д. Овсище,68
http://ovsiche.ucoz.ru/
	Понедельник- пятница
9.00-16.50,

обеденный перерыв:  12.00-12.30
	Петрова Юлия Александровна,
тел.(881374)612-31
e-mail:
ovsiche@yandex.ru

	10.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Черновская  начальная школа – детский сад»
	188578, Ленинградская область, Сланцевский район, пос. Черновское
http://chernovshds.ucoz.ru
	Понедельник- пятница

8-18 - 16-00, обеденный перерыв: 12-00 до 12-30.
	И.о. Цыгульская

 Ольга Владимировна,
тел.(881374)665-72
e-mail:
olga10.72@mail.ru

	11.
	Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Сланцевский детский сад № 1 компенсирующего вида»
	188560, Ленинградская область, г.Сланцы, пер.Почтовый, д.5-а
http://slancydetsad1.ru
	Понедельник- пятница

8-00 - 16-30, обеденный перерыв: 13-00 - 13-30.
	Шлегель Оксана Владимировна,

тел.(881374)2-25-04,
e-mail:
ya.mdouds1@yandex.ru

	12.
	Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Сланцевский детский сад № 2 общеразвивающего вида c приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей»
	188560, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.М.Горького, д.24
http://ds-2slan.ucoz.ru

	Понедельник- пятница

8-00 - 16-30, обеденный перерыв: 13-00 - 13-30.
	Лапина Жанна Ивановна,

тел. 8(81374)3-14-76,
e-mail:
ds2slan@yandex.ru

	13.
	Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Сланцевский детский сад № 3 комбинированного вида»
	188561, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Жуковского, д.4
http://slancydetsad3.ru/
	Понедельник- пятница

8-30 - 17-00, обеденный перерыв: 13-00 - 13-30.
	Катыкина Елена Владимировна,

тел.(881374)3-10-11,
e-mail:
mdouslansy3@yandex.ru

	14.
	Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение

«Сланцевский детский сад № 4 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей»
	188561,

Ленинградская

область,

г.Сланцы,

ул. Грибоедова,

д. 9-а
http://slantcydetsad4.ru
	Понедельник- пятница

8-30 - 17-00, обеденный перерыв: 12-30 - 13-00.
	Мысляева Елена Анатольевна,

тел.(881374)2-15-45,
e-mail:
slantcydetsad4@yandex.ru

	15.
	Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Сланцевский детский сад № 5 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей»
	188560, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.М.Горького, д.7-а
http://detsadn5.ucoz.ru/
	Понедельник- пятница

8-30 - 17-00, обеденный перерыв: 13-00 - 13-30.
	Селюжицкая Тамара Валентиновна,

тел.(881374) 2-20-74,
e-mail:
dets.5@yandex.ru

	16.
	Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение «Сланцевский детский сад № 7 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей»
	188560, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Грибоедова, д.20-а
http://detsad7.ru/
	Понедельник- пятница

8-30 - 17-00, обеденный перерыв: 13-30 - 14-00.
	Шатохина Наталья Александровна,

тел.(881374)2-44-66,
e-mail:
dou72009@yandex.ru

	17.
	Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение «Выскатский детский

сад № 9»
	188572, Ленинградская область,

Сланцевский район, д.Выскатка, ул.Садовая, д.38
http://dou9detsad.ucoz.ru
	Понедельник- пятница

8-00 - 16-12, обеденный перерыв: 12-00 - 13-00.
	Михович Ирина Васильевна,

тел.:(881374)65-261,
e-mail:
mdoy9detsad@mail.ru

	18.
	Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Сланцевский детский сад № 10 комбинированного вида»
	188560, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Гагарина, д.5-б
http://detsadik10.ru
	Понедельник- пятница

8-00 - 16-30, обеденный перерыв: 12-00 - 12-30.
	Прохорова Раиса Анатольевна,

тел.(81374)34-523,
e-mail:
ds-10kom@yandex.ru

	19.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Сланцевский детский сад № 15 комбинированного вида»
	188560, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Грибоедова, д.4-а
http://mdou-slands15.ru/
	Понедельник- пятница

8-00 - 16-30, обеденный перерыв: 12-00 - 12-30.
	Зуева

Наталья  Викторовна,

тел.(881374)2-26-59,
e-mail:
info@mdou-slands15.ru

	20.
	Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Старопольский детский сад        № 17»
	188550, Ленинградская область, Сланцевский район, д.Старополье, д.13
http://dsad17.ucoz.ru/
	Понедельник- пятница

8-00 - 16-12, обеденный перерыв: 12-00 - 13-00
	Апушкина Светлана Михайловна,

тел.(881374)62-435,

e-mail:
lnk_ds17@rambler.ru

	21.
	Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Гостицкий детский сад        № 20»
	188576, Ленинградская область, Сланцевский район, д.Гостицы, д. 7-а
www.doudetsadik20.ucoz.ru
	Понедельник- пятница

8-00 - 16-00, обеденный перерыв: 12-00 - 12-48
	Семенова Марина Андреевна.

тел.(881374)64-630

e-mail:
gostitsid.s20@yandex.ru

	22.
	Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Загривский детский сад        № 21»
	188577, Ленинградская область, Сланцевский район, д.Загривье, д.14, строение 1
http://zds21.ucoz.com
	Понедельник- пятница

9-00 - 17-00, обеденный перерыв: 13-00 - 13-48
	Миколикова

Татьяна

Викторовна,

тел.(881374)67-103
e-mail:
zagrsad21@yandex.ru

	23.
	Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Сланцевский детский сад № 22 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей»
	188560, Ленинградская область, г.Сланцы, пр.Молодежный, д.15-а
садик22.рф/
	Понедельник- пятница

8.00-16.30,

обеденный перерыв: 12-30 - 13-00

	Дуденкова Алифтина Вильяновна,

тел.(881374)32-885,
e-mail
yasli-sad22@yandex.ru

	24.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Сланцевская детско-юношеская спортивная школа»
	188560, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Спортивная, д.2.
http://www.slansysportshkola.ru/
	Понедельник- пятница

8.30-17.30,

обеденный

перерыв: 13.00-14.00

	Кравченко Валерий Васильевич,

тел.(881374) 2-17-31,
e-mail:
moydod-slandush@yandex.ru

	25.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Сланцевская детская музыкальная школа»
	188560, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Ленина, д.25, копр.5.
http://slandmsh.ru/
	Понедельник- пятница

9.00-18.00,

обеденный

перерыв: 13.00-14.00
	Дуль Ирина Владимировна,

тел.(881374) 33-980,
e-mail:
musicschool52@mail.ru

	26.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Сланцевская детская художественная школа»
	188560, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Ленина, д.25, копр.8.
http://vasdxsh.ucoz.ru/
	Понедельник- пятница

8.30-17.30,

обеденный

перерыв: 14.00-15.00
	Васильева Елена Геннадьевна,

тел.(8813-74) 31-691,
e-mail:
DXSH25@yandex.ru

	27.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Дом творчества Сланцевского муниципального района»
	188561, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Дзержинского, д.3.
http://slanddt.ucoz.ru/
	Понедельник- пятница

9.00-18.00,

обеденный

перерыв: 13.00-14.00
	Варламова Ирина Васильевна,

тел. (881374)2-10-70,
e-mail:
Slanddt@mail.ru

	28.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Сланцевский центр информационных технологий»
	188560, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Грибоедова, д.8
http://slc.lokos.net/cit/
	Понедельник- пятница

9.00-18.00,

обеденный

перерыв: 13.00-14.00
	Лошкарёва Наталия Александровна

тел.(881374)2-14-96,
e-mail:
slantsycit@gmail.com

	29.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Сланцевский центр психолого – педагогической, медицинской и социальной помощи
	188560,  Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Кирова, д.16
http://stdikslancy.ru

	Понедельник- пятница

8.00-17.00,

обеденный

перерыв: 13.00-14.00

	Алексеева Елена Леонидовна,

тел.(881374) 22-837,
e-mail:
SCDiK@yandex.ru